MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE INTERCULTURAL INDÍGENA –FAIND

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E
TERRITORIALIDADE

               Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade
(67) 3410-2626/2627 - E-mail: faind.ppget@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Cidade Universitária – CEP: 79804-970 – Dourados/MS

EDITAL PPGET nº 04/2020, de 26 de março de 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade (PPGET) da
UFGD, considerando os encaminhamentos da Comissão de Bolsas do PPGET, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o EDITAL PPGET nº 02/2020, de 23 de março de 2020,
RESOLVE:

I - Divulgar o resultado final da seleção de candidatos para a seleção de bolsa CAPES e cadastro de
reserva:

Nome  Nota 1* Nota 2** Nota 3*** Nota final Classificação
Wagner Farias Torres 30 30 10 70 1º
Thais Isis da Cruz Vera 26,13 30 10 66,13 2º
Ronivon Alves Moreira 24,55 30 10 64,55 3º
Claudineia Lerios de Oliveira 23,84 30 10 63,84 4º
Leonice Alexandra Tessmann de Correia 25,08 26,6 10 61,68 5º
Maria de Fatima Ferreira 23,54 26,6 10 60,14 6º
Geisabel Veron 23,57 23,3 10 56,87 7º
Luiz da Silva Peixoto 25,49 16,6 10 52,09 8º
Mirta Elizabeth Melgarejo Fernandes 25,02 10 10 45,02 9º
Sérgio Paulo Lima dos Santos  Eliminado de acordo com art.3º do regulamento de bolsas PPGET

*Nota 1 - Desempenho acadêmico **Nota 2 - Perfil socioeconômico***Nota 3 - Disponibilidade para representação
Discente

Dourados, 26 de março de 2020

.

Prof. Dr.Walter Roberto Marschner
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade

FAIND/ UFGD